

# **Atlas Design ApS, Danmark**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København**

**CVR-nr. 12 93 16 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.



---

**Jan Saur**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Atlas Design ApS, Danmark  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København

CVR-nr.: 12 93 16 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anna Holmberg, adm. direktør  
Jan Rydingsvård, direktør  
Jan Saur, direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at sælge beklædningsgenstande til detailforretninger.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>657.688</b>	<b>499</b>
1 Personaleomkostninger	-537.458	-547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.645	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.585</b>	<b>-55</b>
2 Andre finansielle indtægter	3.245	23
Øvrige finansielle omkostninger	-11.370	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.460</b>	<b>-42</b>
3 Skat af årets resultat	-27.204	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>80.256</b>	<b>-45</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.256</b>	<b>-45</b>


**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.295	7
Materielle anlægsaktiver i alt	3.295	7
Deposita	60.900	61
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.900	61
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.195</b>	<b>68</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.153	214
Varebeholdninger i alt	65.153	214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.108	922
Udskudte skatteaktiver	147.172	174
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	0	45
Tilgodehavender i alt	1.001.280	1.142
Likvide beholdninger	372.130	11
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.438.563</b>	<b>1.367</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.502.758</b>	<b>1.435</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	842.971	763
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>892.971</b>	<b>813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.153	114
	Anden gæld	514.634	506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.787	622
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>609.787</b>	<b>622</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.502.758</b>	<b>1.435</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	483.794	494
Pensioner	48.000	48
Andre omkostninger til social sikring	5.566	5
Personalemkostninger i øvrigt	98	0
	<b>537.458</b>	<b>547</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursdifferencer	3.245	4
Renter tilknyttede virksomheder	0	19
	<b>3.245</b>	<b>23</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	27.204	3
	<b>27.204</b>	<b>3</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.344.281	1.344
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.344.281</b>	<b>1.344</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.336.341	-1.332
Årets afskrivninger	-4.645	-5
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.340.986</b>	<b>-1.337</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>3.295</b>	<b>7</b>



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	762.715	812.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.256	80.256
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>842.971</b>	<b>892.971</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.